様式第1号（第4条関係）
補助金等交付申請書
　年　　月　　日

興部町長　硲　一　寿　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 住所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名）

事業（事務）名　興部町狩猟免許取得等補助金
上記の事業（事務）に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

1 事業（事務）の目的及びその概要
2 事業（事務）の着手及び完了の予定年月日
着　手　　　　　年　　月　　日

完　了　　　　　年　　月　　日

3　補助金等交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
４ 添付書類
(1) 事業計画書（様式第2号）

(2) 収支予算書（様式第3号）

(3) その他

注  町長が必要と認める書類又は参考となる書類を添付する場合は、
　「4添付書類の（3）その他」欄に添付された書類名を記載すること。